
Dziennik Ustaw Nr 237 — 15360 — Poz. 2005 i 2006

2006

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 23 grudnia 2002 r.

w sprawie automatycznej rejestracji w przywozie ˝elatyny.

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 26 wrzeÊnia
2002 r. o administrowaniu obrotem towarami z zagra-
nicà, o zmianie ustawy — Kodeks celny oraz o zmianie
innych ustaw (Dz. U. Nr 188, poz. 1572) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Do dnia 31 grudnia 2003 r. ustanawia si´ auto-
matycznà rejestracj´ w przywozie na polski obszar cel-
ny ˝elatyny, przeznaczonej do innych celów ni˝ spo-
˝ywcze, polegajàcà na rejestracji przez organ celny
przywozu towarów wymienionych w za∏àczniku do roz-
porzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2003 r.

Minister Gospodarki: J. Piechota

———————
1) Minister Gospodarki kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Go-
spodarki (Dz. U. Nr 97, poz. 867).

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Gospo-
darki z dnia 23 grudnia 2002 r. (poz. 2005 )



Dziennik Ustaw Nr 237 — 15361 — Poz. 2006 i 2007

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Gospodarki
z dnia 23 grudnia 2002 r. (poz. 2006)

2007
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY

z dnia 20 grudnia 2002 r.

w sprawie upowa˝nienia organów i jednostek do uznawania kwalifikacji w zawodach regulowanych.

Na podstawie art. 4a ust. 3 ustawy z dnia 4 wrzeÊnia
1997 r. o dzia∏ach administracji rzàdowej (Dz. U. z 1999 r.
Nr 82, poz. 928, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489,
Nr 48, poz. 550, Nr 62, poz. 718, Nr 70, poz. 816, Nr 73,
poz. 852, Nr 109, poz. 1158 i Nr 122, poz. 1314 i 1321,
z 2001 r. Nr 3, poz. 18, Nr 5, poz. 43 i 44, Nr 42, poz. 475,
Nr 63, poz. 634, Nr 73, poz. 761, Nr 76, poz. 811, Nr 87,
poz. 954, Nr 102, poz. 1116, Nr 113, poz. 1207, Nr 115,
poz. 1229, Nr 123, poz. 1353, Nr 125, poz. 1371, Nr 126,
poz. 1382, Nr 129, poz. 1441, Nr 130, poz. 1450 i Nr 154,
poz. 1800 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365,
Nr 71, poz. 655, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804, Nr 93,
poz. 820, Nr 130, poz. 1112 i Nr 135, poz. 1145) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Upowa˝nia si´ nast´pujàce organy i jednostki
do uznawania kwalifikacji w zawodach regulowanych:

1) w zawodach zwiàzanych z bezpieczeƒstwem mor-
skim — Dyrektorzy Urz´dów Morskich w: Gdyni,
S∏upsku i Szczecinie;

2) w zawodach zwiàzanych z bezpieczeƒstwem ˝eglu-
gi Êródlàdowej — Dyrektorzy Urz´dów ˚eglugi
Âródlàdowej w: Gdaƒsku, Bydgoszczy, Szczecinie,
Wroc∏awiu, K´dzierzynie-Koêlu, Krakowie, Warsza-
wie, Gi˝ycku;

3) w zawodach zwiàzanych z ruchem kolejowym i ob-
s∏ugà metra — G∏ówny Inspektor Kolejnictwa;

4) w zawodach zwiàzanych z obs∏ugà kolei linowych,
portów morskich i ˝eglugi Êródlàdowej — Dyrektor
Transportowego Dozoru Technicznego;

5) w zawodach zwiàzanych z budownictwem — Krajo-
wa Rada Izby In˝ynierów Budownictwa;

6) w zawodach zwiàzanych z wykonywaniem samo-
dzielnych funkcji technicznych w budownictwie
w dziedzinie transportu kolejowego — G∏ówny In-
spektor Nadzoru Budowlanego;

7) w zawodach zwiàzanych z wykonywaniem samo-
dzielnych funkcji technicznych w budownictwie te-
lekomunikacyjnym — Prezes Urz´du Regulacji Te-
lekomunikacji i Poczty;

8) w zawodach zwiàzanych z wykonywaniem funkcji
operatora urzàdzeƒ radiowych — Prezes Urz´du
Regulacji Telekomunikacji i Poczty;

9) w zawodach lotniczych — Prezes Urz´du Lotnictwa
Cywilnego;

10) w zawodach geodezyjnych i kartograficznych —
G∏ówny Geodeta Kraju;

11) w zawodach zwiàzanych z gospodarkà nierucho-
moÊciami — Prezes Urz´du Mieszkalnictwa i Roz-
woju Miast;

12) w zawodach zwiàzanych z projektowaniem zago-
spodarowania przestrzeni w skali regionalnej i lo-
kalnej — Krajowa Rada Izby Urbanistów.

§ 2. Wykaz zawodów regulowanych, do których
uznawania upowa˝nione sà organy i jednostki, o któ-
rych mowa w § 1, stanowi za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
30 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Infrastruktury: M. Pol

1) Dotyczy produktów przeznaczonych do innych celów ni˝ spo˝ywcze.


